
UNICREDIT CIRCOLO MILANO REFERENTI DELLE SEZIONI

Cara Carlo Presidente Onorario

Petrucci Lorenzo                    

Luogo Francesco

Presidente                     

Economo

BIBLIOTECA Olivero Carla

Arcari Michele

Presidente

Economo

3477978396

3405342696

oliverocarla10@gmail.com

michelearcari@icloud.com

Paganelli Riccardo Presidente Onorario

Vogogna Simone                  

Ulyanova Maria

Presidente                     

Economo

GOLF Barcellini Luca

Gasparetti Paolo

Presidente

Economo

3346703699

3356654675

giovanniluca.barcellini@unicreditgroup.eu

paolo.gasparetti@unicredit.eu

Forneris Rodolfo Presidente Onorario

Mazzola Sandro                     

Gallo Antonio Alessio

Presidente                     

Economo

3351837615

3357893259

Martoriello Francesco           Presidente Onorario

Silva Sergio                          

Paone Andrea 

Presidente                     

Economo 

TEATRO Gentile Antonio Presidente                     3486916749  antgen1606@gmail.com

pingpong1973@hotmail.com

sandro.mazzola@unicredit.eu 

AntonioAlessio.Gallo@unicredit.eu

SCI

franco.martoriello@gmail.com

sergio.silva@unicredit.eu                                                     

Andrea.Paone@unicredit.eu

PING PONG

3357498104

3489050167

3351594115

ATLETICA

3349245030

3357373578

3356964526

caracarlo39@libero.it

lorenzo.petrucci@unicredit.eu 

Francesco.Luongo@unicreditleasing.eu

CALCIO

3481301085

3357213945

3356371855

riki.paganelli@libero.it

simone.vogogna@unicredit.eu 

maria.ulyanova@unicredit.eu

TEATRO Gentile Antonio

Sirna Francesca

Presidente                     

Economo 

3486916749  

3388437448

antgen1606@gmail.com

Francesca.Sirna@unicredit.eu

TENNIS Bonfanti Sergio

Risi Renzo

Presidente

Economo

3470603824

3664323730

sergio.bonfanti1@alice.it

renzo.risi@gmail.com


